Informations
complémentaires
Webcode: GW-1235_1236
GEMÜ 1235 / 1236
Indicateur électrique de position
Caractéristiques
• Interface de communication et de programmation IO-Link
• Fins de course sélectionnables

est nécessaire d'indiquer le type de vanne, le diamètre nominal, la fonction de commande et la taille d'actionneur.
Codes de commande
1 Type Code
Indicateur électrique de position 1235
Indicateur électrique de position 1236
2 Bus de terrain Code
Sans 000
3 Accessoire Code
Accessoire Z
4 Version d'appareil Code
Recopie de position ouverte/fermée,
entrée de programmation,
indicateur optique de position visible de loin,
communication IO-Link
3E
Recopie de position ouverte/fermée,
indicateur optique de position visible de loin
3S
Recopie de position ouverte/fermée,
entrée de programmation,
communication IO-Link
3W
Recopie de position ouverte/fermée 3X
Recopie de position ouverte/fermée inversée,
entrée de programmation,
indicateur optique de position visible de loin,
communication IO-Link
4E
Recopie de position ouverte/fermée inversée,
indicateur optique de position visible de loin
4S
4 Version d'appareil Code
Recopie de position ouverte/fermée inversée,
entrée de programmation,
communication IO-Link
4W
Recopie de position ouverte/fermée inversée 4X
5 Connexion électrique Code
Connecteur mâle M12, 5 pôles M125
6 Version de capteur de déplacement Code
Potentiomètre 30 mm de course 030
Potentiomètre 50 mm de course 050
Potentiomètre 75 mm de course 075
7 Matériau du boîtier Code
Embase PVDF noire, couvercle PPR naturel,
filetage M16 PEEK
G10
Embase 1.4301/1.4305, couvercle PP,
filetage M16, 1.4305
G70
Embase 1.4301/1.4305, couvercle PP,
filetage M16, 1.4305,
(pour GEMÜ 650, taille d'actionneur 1, 2, 3, 4,
fonction de commande 1)
G73
8 Version spéciale Code
Agrément UL U
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 1236 Indicateur électrique de position
2 Bus de terrain 000 Sans
3 Accessoire Z Accessoire
4 Version d'appareil 3E Recopie de position ouverte/fermée,
entrée de programmation,
indicateur optique de position visible de loin,
communication IO-Link
5 Connexion électrique M125 Connecteur mâle M12, 5 pôles
6 Version de capteur de déplacement 030 Potentiomètre 30 mm de course
7 Matériau du boîtier G70 Embase 1.4301/1.4305, couvercle PP,
filetage M16, 1.4305
8 Version spéciale U Agrément UL
Données pour la commande
www.gemu-group.com6 / 20GEMÜ 1235_1236